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OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW 
 

Stanowisko Nazwisko i imię  kl. Nr lic. 
 

Delegat Techniczny PZSS KALETA Adam 
 
Sędzia Główny Zawodów KAMIŃSKI Antoni 

P 179/P/07 
 
M 2/P/07 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej SADOWSKI Tadeusz M 0459/P/07 
 

Sędzia Główny Strzelań  MAKOWSKI Ireneusz 
 
Kierownik Biura Obliczeń  GNALICKA-ROGOCKA Lidia 

II 0152/II/09 
 
I 0153/I/07 

 

Kierownik Sekcji Kontroli Broni i Wyposażenia KOMOSIŃSKI Andrzej I 505/I/07 
 

Sędzia stanowiskowy 10m ŚLIWIŃSKI Krystian 
 
Sędzia stanowiskowy 10m JANIKOWSKI Tomasz 

III 
 
II 

0148/III/07 
 
1970/II/14 

 

Sędzia stanowiskowy 10m MALOTKA-TRZEBIATOWSKI Jerzy III 6082/III/14 
 

Sędzia Biura Obliczeń  MIKSZA Maciej 
 
Sędzia Biura Obliczeń  CZAPLA Aleksandra 

I 3301/I/13 
 
I 3272/I/11 

 

Sędzia Biura Obliczeń  MŁOTKOWSKI Piotr III 2387/III/08 
 

Sędzia Biura Obliczeń  LIS Julian 
 
Sędzia Biura Obliczeń  ROHDE Mirosław 

P 461/P/07 
 
II 4751/II/2014 

 

Sędzia Biura Obliczeń  RECZKO Krzysztof II 3311/II/14 
 

Sędzia Biura Obliczeń  HOCZYK Andrzej II 3288/II/14 
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1 MIKOŁAJCZYK Adam 86 Kadra Narodowa PZSS 99 97 96 93 97 95 577 - 19x  199.7  

2 WAWRZONOWSKI Tomasz 89 Kadra Narodowa PZSS 95 97 98 98 99 97 584 - 20x  198.9  

3 DANILUK Piotr 82 WKS FLOTA Gdynia 97 95 95 96 94 97 574 - 11x  179.8  

4 KRÓLIK Tomasz 79 WKS FLOTA Gdynia 96 95 92 94 94 95 566 - 10x  155.7  

5 ANTOS Sławomir 71 KS Kołobrzeg 94 94 92 94 95 90 559 - 10x  133.2  

6 ŚCIBOR Łukasz 78 GROT Puck 91 97 95 91 96 89 559 - 11x  111.6  

7 STRANC Henryk 65 KS Kołobrzeg 91 96 92 98 85 91 553 - 8x  92.3  

8 ŻUREK Marcin 73 LOK SENIOR Gdańsk 96 90 92 91 89 93 551 - 9x    

9 KOZŁOWSKI Janusz 41 WKS FLOTA Gdynia 88 92 91 94 81 88 534 - 6x    

10 OLSZEWSKI Radosław 71 KS Kołobrzeg 91 86 90 87 89 85 528 - 4x    

11 FIDALA Marcin 91 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 86 82 91 86 88 89 522 - 6x    

12 CIECIERSKI Marcin 70 KS SPOŁEM Łódź 84 85 86 81 88 91 515 - 0x    

13 KRZAK Witosław 86 WKS FLOTA Gdynia 97 93 96 96 97 97 576 - 17x  0.0  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Seniorzy 

 

2 

 

Lp. Nazwisko i Imię  Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. 
 

suma miejsce 
 

1 MIKOŁAJCZYK Adam Kadra Narodowa PZSS 29.4 30.0 10.7 10.6 10.3 9.4 10.5 10.4 10.3 8.8 10.4 10.2 9.5 10.2 
 

WAWRZONOWSKI 
Tomasz Kadra Narodowa PZSS 28.5 30.0 10.4 9.0 10.5 10.7 9.5 9.5 10.8 10.9 10.7 10.7 9.2 9.5 

 
9.6 

 
10.4 

 
9.4 199.7 
 
8.6 198.9 

 
1 
 
2 -0.8 

 

3 DANILUK Piotr WKS FLOTA Gdynia 28.7 29.6 10.7 9.7 9.8 10.0 10.6 10.4 9.6 9.6 10.1 9.8 10.7 10.5 179.8 3 -19.9 
 

4 KRÓLIK Tomasz WKS FLOTA Gdynia 30.2 28.7 10.1 9.7 10.1 10.2 8.7 8.5 10.2 8.9 10.1 10.3 155.7 4 -44.0 
 

5 ANTOS Sławomir KS Kołobrzeg 27.2 29.0 8.6 8.8 9.4 10.9 9.7 10.3 9.4 9.9 133.2 5 -66.5 
 

6 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 29.0 28.8 8.4 8.1 10.0 9.6 9.4 8.3 111.6 6 -88.1 
 

7 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 26.8 27.3 10.0 9.1 9.7 9.4 92.3 7 -107.4 
 

8 KRZAK Witosław WKS FLOTA Gdynia 0.0 0.0 0.0 8 -199.7 
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1 POROŻYŃSKI Michał 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 91 87 90 92 86 536 - 6x  177.4  

2 KOSIDLAK Adam 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 90 87 89 83 89 526 - 7x  174.2  

3 MARCINIAK Konrad 97 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 89 97 90 91 93 85 545 - 7x  160.2  

4 CHMAL Kamil 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 89 86 82 81 86 513 - 6x  137.2  

5 SZCZEPANIK Bartosz 98 SKSS DRAGON Siedlce 82 86 88 83 82 76 497 - 3x  120.3  

6 MUSIAŁOWSKI Kamil 96 WKS FLOTA Gdynia 85 92 91 85 92 87 532 - 9x  100.1  

7 GUGAŁA Robert 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 85 80 85 90 87 514 - 5x  76.9  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Juniorzy 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. suma miejsce 
 

1 
 

POROŻYŃSKI Michał 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

27.7 
 

26.2 
 

9.9 
 

6.6 
 

8.4 
 

7.8 
 

10.2 
 

9.9 
 

9.4 
 

7.3 
 

9.8 
 

8.1 
 

8.8 
 

10.3 
 

8.6 
 

8.4   

177.4 
 

1 
 

2 
 

KOSIDLAK Adam 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

25.5 
 

26.9 
 

9.7 
 

5.8 
 

9.6 
 

10.2 
 

8.9 
 

7.9 
 

9.9 
 

10.2 
 

10.5 
 

8.1 
 

10.8 
 

6.6 
 

7.6 
 

6.0   

174.2 
 

2 
 

3 
 

MARCINIAK Konrad KS LOK LIDER-AMICUS 
Lębork 

 

27.7 
 

25.8 
 

9.4 
 

7.5 
 

8.0 
 

8.7 
 

8.5 
 

9.5 
 

8.8 
 

9.1 
 

9.8 
 

9.5 
 

9.3 
 

8.6     

160.2 
 

3 
 

4 
 

CHMAL Kamil 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

26.8 
 

20.7 
 

9.4 
 

10.3 
 

9.7 
 

9.6 
 

9.3 
 

9.1 
 

6.5 
 

9.0 
 

8.4 
 

8.4       

137.2 
 

4 
 

5 
 

SZCZEPANIK Bartosz 
 

SKSS DRAGON Siedlce 
 

27.0 
 

23.8 
 

8.8 
 

9.6 
 

9.4 
 

5.8 
 

10.7 
 

6.0 
 

10.3 
 

8.9         

120.3 
 

5 
 

6 
 

MUSIAŁOWSKI Kamil 
 

WKS FLOTA Gdynia 
 

27.9 
 

25.6 
 

7.1 
 

9.8 
 

6.3 
 

10.4 
 

6.8 
 

6.2           

100.1 
 

6 
 

7 
 

GUGAŁA Robert 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

23.0 
 

25.4 
 

5.9 
 

5.6 
 

8.8 
 

8.2             

76.9 
 

7 

 

 

 
 
 
 

-3.2 
 

-17.2 
 

-40.2 
 

-57.1 
 

-77.3 
 

-100.5 
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1 WIELGOMAS Szymon 91 HAMER Kozienice 103.4 101.2 98.4 102.8 101.2 100.1 607.1 - 0x  206.4  

2 ŁUKASZYK Rafał 88 ZAWISZA Bydgoszcz 103.0 103.5 105.2 104.4 104.7 102.8 623.6 - 0x  203.3  

3 JASIECKI Bartosz 90 Zawisza Bydgoszcz 97.0 101.2 99.7 102.4 103.7 102.0 606.0 - 0x  177.0  

4 NIEWĘGLOWSKI Jacek 68 KS Kołobrzeg 92.7 96.7 90.5 91.9 91.0 96.3 559.1 - 0x  141.5  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Seniorzy 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. suma miejsce 
 

1 
 

WIELGOMAS Szymon 
 

HAMER Kozienice 
 

30.8 
 

30.8 
 

10.5 
 

10.4 
 

9.7 
 

10.7 
 

10.4 
 

10.2 
 

10.5 
 

9.7 
 

10.5 
 

10.6 
 

10.4 
 

10.6 
 

10.5 
 

10.1   

206.4 
 

1 
 

2 
 

ŁUKASZYK Rafał 
 

ZAWISZA Bydgoszcz 
 

29.7 
 

30.2 
 

9.7 
 

10.5 
 

10.3 
 

10.5 
 

10.0 
 

10.6 
 

10.7 
 

10.7 
 

10.6 
 

9.6 
 

10.7 
 

10.3 
 

9.9 
 

9.3   

203.3 
 

2 
 

3 
 

JASIECKI Bartosz 
 

Zawisza Bydgoszcz 
 

30.0 
 

29.7 
 

9.6 
 

9.3 
 

10.4 
 

9.7 
 

10.0 
 

9.8 
 

9.9 
 

9.3 
 

9.6 
 

10.1 
 

10.0 
 

9.6     

177.0 
 

3 
 

4 
 

NIEWĘGLOWSKI Jacek 
 

KS Kołobrzeg 
 

25.6 
 

29.1 
 

7.6 
 

9.2 
 

7.5 
 

8.4 
 

8.1 
 

9.3 
 

7.0 
 

10.4 
 

9.3 
 

10.0       

141.5 
 

4 

 

 

 
 
 
 

-3.1 
 

-29.4 
 

-64.9 
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1 MAZUREK Aleksander 96 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 97.3 99.7 96.4 95.3 94.9 96.3 579.9 - 0x  195.2  

2 BARTOSIK Mateusz 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96.3 97.8 101.9 97.7 101.6 100.1 595.4 - 0x  194.4  

3 BAKALARSKI Paweł 97 SKSS DRAGON Siedlce 98.5 98.8 102.0 100.8 100.8 97.5 598.4 - 0x  175.1  

4 DOBOSZ Adam 94 WKS FLOTA Gdynia 97.6 98.0 98.4 96.4 102.1 98.0 590.5 - 0x  155.4  

5 KLIMKOWSKI Wojciech 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95.4 96.2 94.0 93.0 88.6 91.8 559.0 - 0x  130.6  

6 GAJOWIAK Aleksander 98 Gryf Słupsk 91.7 86.7 87.0 84.6 83.5 82.3 515.8 - 0x  106.8  

7 MUCHA Mariusz 95 SKSS DRAGON Siedlce 95.2 89.9 82.3 90.7 92.8 91.6 542.5 - 0x  85.1  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Juniorzy 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. suma miejsce 
 

1 
 

MAZUREK Aleksander KS LOK LIDER-AMICUS 
Lębork 

 

30.2 
 

29.3 
 

9.9 
 

10.7 
 

9.5 
 

7.5 
 

10.4 
 

10.5 
 

9.5 
 

8.9 
 

9.9 
 

9.4 
 

9.8 
 

10.2 
 

9.8 
 

9.7   

195.2 
 

1 
 

2 
 

BARTOSIK Mateusz 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

30.5 
 

29.1 
 

10.3 
 

9.9 
 

8.8 
 

9.8 
 

9.2 
 

9.3 
 

9.9 
 

9.8 
 

10.3 
 

8.7 
 

10.8 
 

9.0 
 

10.3 
 

8.7   

194.4 
 

2 
 

3 
 

BAKALARSKI Paweł 
 

SKSS DRAGON Siedlce 
 

28.0 
 

27.3 
 

10.7 
 

8.7 
 

10.2 
 

10.2 
 

9.4 
 

10.7 
 

9.4 
 

10.8 
 

10.1 
 

10.9 
 

9.4 
 

9.3     

175.1 
 

3 
 

4 
 

DOBOSZ Adam 
 

WKS FLOTA Gdynia 
 

31.5 
 

27.9 
 

9.0 
 

9.7 
 

8.8 
 

9.7 
 

9.8 
 

10.1 
 

9.6 
 

9.0 
 

10.2 
 

10.1       

155.4 
 

4 
 

5 
 

KLIMKOWSKI Wojciech 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

24.7 
 

28.4 
 

9.2 
 

10.4 
 

10.1 
 

9.8 
 

9.0 
 

9.2 
 

10.0 
 

9.8         

130.6 
 

5 
 

6 
 

GAJOWIAK Aleksander 
 

Gryf Słupsk 
 

23.9 
 

28.9 
 

8.0 
 

8.3 
 

10.0 
 

10.0 
 

7.2 
 

10.5           

106.8 
 

6 
 

7 
 

MUCHA Mariusz 
 

SKSS DRAGON Siedlce 
 

23.5 
 

26.7 
 

7.3 
 

10.5 
 

8.5 
 

8.6             

85.1 
 

7 

 

 

 
 
 
 

-0.8 
 

-20.1 
 

-39.8 
 

-64.6 
 

-88.4 
 

-110.1 
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1 BASZEŃ Karolina 91 Kadra Narodowa PZSS 96 96 92 94 378 - 12x  199.5  

2 KRÓL Natalia 93 Kadra Narodowa PZSS 97 91 98 94 380 - 7x  198.1  

3 BREŚ Klaudia 94 KN PZSS 95 97 95 98 385 - 7x  177.8  

4 SUWALSKA Anna 90 Kadra Narodowa PZSS 90 94 92 95 371 - 7x  153.1  

5 KOREJWO Agnieszka 84 WKS FLOTA Gdynia 92 92 91 94 369 - 4x  131.6  

6 ANTOS Gabriela 71 KS Kołobrzeg 91 89 89 93 362 - 3x  104.0  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

PISTOLET PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Seniorki 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. suma miejsce 
 

1 
 

BASZEŃ Karolina 
 

Kadra Narodowa PZSS 
 

29.5 
 

28.9 
 

10.6 
 

10.2 
 

10.4 
 

10.3 
 

9.2 
 

10.0 
 

10.2 
 

9.7 
 

10.2 
 

10.6 
 

10.3 
 

10.2 
 

9.6 
 

9.6   

199.5 
 

1 

 

 

2 
 

KRÓL Natalia 
 

Kadra Narodowa PZSS 
 

28.8 
 

30.0 
 

9.2 
 

10.6 
 

10.3 
 

9.6 
 

10.5 
 

10.4 
 

9.1 
 

10.2 
 

10.0 
 

10.3 
 

10.3 
 

10.5 
 

9.3 
 

9.0   

198.1 
 

2 
 

-1.4 
 

3 
 

BREŚ Klaudia 
 

KN PZSS 
 

30.4 
 

26.3 
 

9.4 
 

9.9 
 

10.5 
 

9.5 
 

9.2 
 

10.2 
 

10.3 
 

10.4 
 

10.0 
 

10.9 
 

10.5 
 

10.3     

177.8 
 

3 
 

-21.7 
 

4 
 

SUWALSKA Anna 
 

Kadra Narodowa PZSS 
 

28.9 
 

28.7 
 

9.0 
 

8.5 
 

9.5 
 

9.2 
 

10.0 
 

9.8 
 

10.3 
 

8.9 
 

10.2 
 

10.1       

153.1 
 

4 
 

-46.4 
 

5 
 

KOREJWO Agnieszka 
 

WKS FLOTA Gdynia 
 

26.8 
 

28.3 
 

9.7 
 

9.3 
 

9.6 
 

10.1 
 

9.9 
 

9.8 
 

10.0 
 

8.1         

131.6 
 

5 
 

-67.9 
 

6 
 

ANTOS Gabriela 
 

KS Kołobrzeg 
 

25.8 
 

22.6 
 

9.8 
 

5.6 
 

10.3 
 

10.0 
 

10.1 
 

9.8           

104.0 
 

6 
 

-95.5 
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1 BIELKIEWICZ Katarzyna 94 Kadra Narodowa PZSS 88 94 92 95 369 - 6x  193.4  

2 TUŹNIK Paulina 95 Kadra Narodowa PZSS 91 93 94 92 370 - 8x  192.2  

3 BARSZCZAK Marta 95 Kadra Narodowa PZSS 96 93 90 91 370 - 10x  171.0  

4 MAJEWSKA Anna 95 Kadra Narodowa PZSS 89 90 94 89 362 - 4x  152.8  

5 MAZURCZAK Gabriela 97 SKSS DRAGON Siedlce 92 91 90 91 364 - 4x  132.9  

6 BARTOSZ Dominika 94 Kadra Narodowa PZSS 87 93 92 96 368 - 6x  113.4  

7 NOWAK Agata 96 Kadra Narodowa PZSS 97 98 93 97 385 - 10x  92.3  

8 MORAWSKA Paulina 96 Kadra Narodowa PZSS 93 94 83 88 358 - 5x  72.9  

9 PASKUDZKA Natalia 95 SKSS DRAGON Siedlce 87 92 87 89 355 - 5x    

10 PANKAU Patrycja 97 WKS FLOTA Gdynia 88 90 89 87 354 - 5x    

11 DEMBIŃSKA Kornelia 96 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 89 92 87 85 353 - 6x    

12 MULLER Marta 97 WKS FLOTA Gdynia 88 88 86 89 351 - 6x    

13 KOGLIN Dominika 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 86 84 89 345 - 2x    

14 LIPIŃSKA Sylwia 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 78 90 82 67 317 - 5x    

15 GODLEWSKA Agnieszka 98 WKS FLOTA Gdynia 80 77 80 77 314 - 1x    
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

PISTOLET PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Juniorki 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię  Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. 
 

suma miejsce 
 

1 BIELKIEWICZ Katarzyna Kadra Narodowa PZSS 27.5 30.2 8.1 9.1 10.2 10.0 9.5 10.1 9.4 9.5 10.3 9.8 10.8 10.0 
 
10.0 

 
8.9 193.4 1 

 
2 TUŹNIK Paulina Kadra Narodowa PZSS 30.4 25.7 9.6 9.9 9.6 10.3 10.3 10.1 10.1 8.6 9.4 10.0 9.5 10.2 10.6 7.9 192.2 2 -1.2 

 
3 BARSZCZAK Marta Kadra Narodowa PZSS 28.4 28.2 8.8 10.1 10.1 10.5 9.9 10.1 10.3 10.3 8.7 8.0 8.8 8.8 171.0 3 -22.4 

 
4 MAJEWSKA Anna Kadra Narodowa PZSS 28.2 29.6 10.6 10.3 9.5 9.7 8.6 8.6 7.7 10.4 9.4 10.2 152.8 4 -40.6 

 
5 MAZURCZAK Gabriela SKSS DRAGON Siedlce 29.7 27.2 8.5 8.9 10.2 10.7 9.8 10.0 8.8 9.1 132.9 5 -60.5 

 
6 BARTOSZ Dominika Kadra Narodowa PZSS 28.3 28.8 10.5 7.0 10.3 9.4 9.3 9.8 113.4 6 -80.0 

 
7 NOWAK Agata Kadra Narodowa PZSS 27.5 27.1 10.1 10.3 9.7 7.6 92.3 7 -101.1 

 
8 MORAWSKA Paulina Kadra Narodowa PZSS 26.5 25.9 9.6 10.9 72.9 8 -120.5 



ZAWODY KLASYFIKACYJNE W STRZELANIACH PNEUMATYCZNYCH - ZAŚLUBINY Z MORZEM 
 

PUCK, 07.02.2014 

 

 
 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Seniorki 
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1 WROŃSKA Paula 91 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 102.9 103.5 104.6 103.0 414.0 - 0x  208.0  

2 KUCZEROWSKA Joanna 91 GRYF SŁUPSKI Słupsk 102.1 100.6 101.8 102.6 407.1 - 0x  196.5  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Seniorki 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. suma miejsce 
 

1 
 

WROŃSKA Paula KS LOK LIDER-AMICUS 
Lębork 
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10.7 
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10.4 
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1 
 

2 KUCZEROWSKA 
Joanna 

 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

30.9 
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8.5 
 

10.0 
 

10.7 
 

8.9 
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196.5 
 

2 

 

 

 
 
 
 

-11.5 



ZAWODY KLASYFIKACYJNE W STRZELANIACH PNEUMATYCZNYCH - ZAŚLUBINY Z MORZEM 
 

PUCK, 07.02.2014 

 

 
 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Juniorki 
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1 WOŁOSEWICZ Dominika 96 SKSS DRAGON Siedlce 99.4 98.0 99.1 97.2 393.7 - 0x  197.7  

2 WÓDKOWSKA Joanna 95 WKS FLOTA Gdynia 95.3 97.4 101.6 99.8 394.1 - 0x  195.9  

3 OKUNIEWSKA Julia 98 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 98.4 100.7 101.5 102.0 402.6 - 0x  175.3  

4 TOKARSKA Anna 96 WKS FLOTA Gdynia 96.0 98.5 99.3 98.8 392.6 - 0x  155.0  

5 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA Diana 97 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 98.6 98.9 98.9 97.0 393.4 - 0x  135.2  

6 KWAŚNIAK Natalia 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 102.0 97.9 100.1 100.9 400.9 - 0x  114.1  

7 KUBISZEWSKA Karolina 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96.2 99.9 98.2 98.6 392.9 - 0x  94.6  

8 NIEDZIÓŁKA Iwona 96 SKSS DRAGON Siedlce 98.4 100.2 97.0 99.5 395.1 - 0x  71.3  

9 MAZUREK Sandra 97 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 98.6 95.7 98.8 95.5 388.6 - 0x    

10 ASZYK Marta 97 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 96.0 97.0 98.1 97.0 388.1 - 0x    
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



Zawody klasyfikacyjne w strzelaniach pneumatycznych - ZAŚLUBINY Z 
MORZEM 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Juniorki 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub I Seria II Seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 dog. suma miejsce 
 

1 WOŁOSEWICZ 
Dominika 

 

SKSS DRAGON Siedlce 
 

29.1 
 

30.3 
 

9.8 
 

10.4 
 

9.9 
 

9.1 
 

10.1 
 

9.5 
 

10.4 
 

10.4 
 

9.9 
 

9.4 
 

9.7 
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197.7 
 

1 
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WÓDKOWSKA Joanna 
 

WKS FLOTA Gdynia 
 

29.0 
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10.0 
 

10.4 
 

10.3 
 

9.1 
 

9.6 
 

9.2 
 

10.1 
 

10.0 
 

10.2 
 

9.8 
 

10.5   
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2 
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3 
 
OKUNIEWSKA Julia KS LOK LIDER-AMICUS 

Lębork 
 

29.1 
 

32.0 
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10.0 
 

9.6 
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10.0 
 

8.5 
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9.7     
175.3 

 
3 
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TOKARSKA Anna 
 

WKS FLOTA Gdynia 
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29.4 
 

10.4 
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155.0 
 

4 
 

-42.7 

 
5 

MALOTKA- 
TRZEBIATOWSKA 
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KS LOK LIDER-AMICUS 
Lębork 
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5 
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KWAŚNIAK Natalia 
 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

28.6 
 

28.0 
 

9.7 
 

10.7 
 

8.8 
 

9.2 
 

9.3 
 

9.8           

114.1 
 

6 
 

-83.6 
 

7 KUBISZEWSKA 
Karolina 

 

GRYF SŁUPSKI Słupsk 
 

26.4 
 

30.3 
 

9.9 
 

9.5 
 

8.5 
 

10.0             

94.6 
 

7 
 

-103.1 
 

8 
 

NIEDZIÓŁKA Iwona 
 

SKSS DRAGON Siedlce 
 

27.4 
 

25.0 
 

10.6 
 

8.3               

71.3 
 

8 
 

-126.4 



ZAWODY KLASYFIKACYJNE W STRZELANIACH PNEUMATYCZNYCH - ZAŚLUBINY Z MORZEM 
 

PUCK, 07.02.2014 

 

 
 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodzicy 
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1 NAZARKO Daniel 99 Flota Gdynia 97.4 92.8 96.3 286.5 - 0x  

2 BONIASZCZUK Stanisław 99 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 91.5 89.9 93.9 275.3 - 0x  

3 SZRAMKA Jakub 99 Flota Gdynia 95.2 94.4 84.9 274.5 - 0x  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



ZAWODY KLASYFIKACYJNE W STRZELANIACH PNEUMATYCZNYCH - ZAŚLUBINY Z MORZEM 
 

PUCK, 07.02.2014 

 

 
 

KARABIN PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodziczki 
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1 KUNIEWICZ Jagoda 99 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 96.4 94.3 87.1 277.8 - 0x  

2 SMAGIEŁ Katarzyna 99 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89.8 93.2 94.0 277.0 - 0x  

3 CHRZANOWSKA Maja 99 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 88.6 91.7 86.6 266.9 - 0x  

4 OJOWSKA Kamila 99 Lider-Amicus Lębork 83.9 87.2 95.2 266.3 - 0x  

5 RZEPKA Aleksandra 99 Lider-Amicus Lębork 77.1 91.5 71.3 239.9 - 0x  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



ZAWODY KLASYFIKACYJNE W STRZELANIACH PNEUMATYCZNYCH - ZAŚLUBINY Z MORZEM 
 

PUCK, 07.02.2014 

 

 
 

PISTOLET PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodzicy 
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1 GAJEWSKI Konrad 99 WKS FLOTA Gdynia 81 83 84 248 - 1x  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



ZAWODY KLASYFIKACYJNE W STRZELANIACH PNEUMATYCZNYCH - ZAŚLUBINY Z MORZEM 
 

PUCK, 07.02.2014 

 

 
 

PISTOLET PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodziczki 
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1 LEJK Anna 99 KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 89 87 94 270 - 2x  

2 ROSA Adrianna 99 SKSS DRAGON Siedlce 90 89 88 267 - 4x  

3 TALAŚKA Weronika 99 WKS FLOTA Gdynia 77 79 87 243 - 1x  

4 WOŁOWICZ Anna 99 GRYF SŁUPSKI Słupsk 77 80 78 235 - 5x  
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej 



 

Komunikat zawiera 12 protokoły: 
 

Protokół nr 1 KARABIN PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Juniorzy 

Protokół nr 2 KARABIN PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Seniorzy 
Protokół nr 3 PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Juniorzy 

Protokół nr 4 PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60 strzałów - Seniorzy 

Protokół nr 5 KARABIN PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Juniorki 
Protokół nr 6 KARABIN PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Seniorki 

Protokół nr 7 PISTOLET PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Juniorki 

Protokół nr 8 PISTOLET PNEUMATYCZNY - 40 strzałów - Seniorki 
Protokół nr 9 KARABIN PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodzicy 

Protokół nr 10 KARABIN PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodziczki 

Protokół nr 11 PISTOLET PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodzicy 

Protokół nr 12 PISTOLET PNEUMATYCZNY - 30 strzałów - Młodziczki 
 

 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz Regulaminem zawodów PZSS. 

 
 

Protestów nie wnoszono 
 
 
 

SĘDZIA GŁÓWNY 
ZAWODÓW 

 

KAMIŃSKI Antoni 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ 

 

SADOWSKI Tadeusz 
sędzia klasy międzynarodowej sędzia klasy międzynarodowej 

 
DELEGAT TECHNICZNY 

KOLEGIUM SĘDZIÓW PZSS 
 

KALETA Adam 
 

sędzia klasy państwowej 
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